
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

Trento, lì 6 dicembre 2016 

 Det. n. 11/reg. 2016  

 

  

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE N. 11/2016 

DEL DIRETTORE DEL CENTRO ECT* 

 

 

Oggetto: servizio di catering per eventi e meeting anno 2017.  

- Preso atto che nel corso del prossimo anno 2017 il Centro della Fondazione Bruno 

Kessler ECT* ha in programma l’organizzazione di 21 workshop della durata di circa 

cinque giorni ciascuno, 2 scuole per una durata totale di circa trenta giorni e 2 riunioni 

del comitato scientifico; 

- Considerato che in occasione di tali eventi è necessario garantire un servizio di catering e 

coffee-break oltre a cene sociali presso la Villa Tambosi in Villazzano, sede del Centro di 

Ricerca della Fondazione; 

- Tenuto conto che è necessario esternalizzare il servizio di cui trattasi; 

- Preso atto che l’art. 36 ter 1 comma 6 della L.P. 19 luglio 1990 n. 23 stabilisce che le 

amministrazioni aggiudicatrici del sistema pubblico provinciale provvedono 

all’acquisizione di beni e servizi utilizzando gli strumenti elettronici di acquisto gestiti da 

CONSIP o Mercurio; 

- Verificato che il servizio in oggetto è rinvenibile sul mercato elettronico della Provincia di 

Trento; 

- Considerato che l’entità della spesa FBK il servizio in oggetto ammonta a circa € 

120.000,00 oltre l’IVA di legge; 

DETERMINA  

1. DI APPROVARE le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. DI APPROVARE lo schema di lettera di invito e i relativi allegati; 

3.  DI STABILIRE che i costi relativi al servizio in oggetto saranno imputati sull’esercizio 

finanziario 2017 sul budget del Centro ECT*. 

*** ***** *** 

Manda al Responsabile per la fase di individuazione del contraente Paola Angeli l’esecuzione 

degli atti conseguenti al presente provvedimento. 

 



 
 

 

 

 
 
 

 
    Il Direttore del Centro ECT* 

      Prof. Jochen Wambach 

                    (F.to in originale)  

 

 


